KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 TP.HCM                  Trang 1/4

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ

Số: 26/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2024

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 02/2024 HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi

Cao học tháng 02/2024 học tại TP.HCM,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Học viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của học viên.

Học viên đến trường dự thi chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm

tra theo quy chế,

Trường thành viên, Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện.

 TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- VĐTSĐH; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- TTPC;

- CSVC;  (đã ký)

- TCKT;

- Website KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.   ThS. Võ Thị Tâm

http://student.ueh.edu.vn/

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 TP.HCM                  Trang 2/4

STT
Khóa

học
Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

1
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1CRI60207110

Tư duy phân tích và

giải quyết vấn đề
CH32TP1AD1UD 45

Thứ

Bảy
03/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Đăng Khoa

(001614)

2
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1SEM60207601

Chuyên đề: Đề án

kinh doanh thực tiễn
CH32TP1AD1UD 45

Thứ

Hai
19/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Phạm Xuân Lan

(000224)

3
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1SEM60207602

Chuyên đề: Đề án

kinh doanh thực tiễn
CH32TP1AD2UD 40

Thứ

Hai
19/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Đinh Thái Hoàng

(000076)

4
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1CRI60207112

Tư duy phân tích và

giải quyết vấn đề
CH32TP1AD3UD 46

Chủ

Nhật
04/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Đăng Khoa

(001614)

5
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1SEM60207603

Chuyên đề: Đề án

kinh doanh thực tiễn
CH32TP1AD3UD 11

Thứ

Hai
19/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Cao Quốc Việt

(000089)

6
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1CRI60207113

Tư duy phân tích và

giải quyết vấn đề
CH32TP1AD4UD 36

Thứ

Hai
19/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Hà Kiên Tân

(010088)

7
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1SEM60207604

Chuyên đề: Đề án

kinh doanh thực tiễn
CH32TP1AD4UD 45

Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Cao Quốc Việt

(000089)

8
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1CRI60207114

Tư duy phân tích và

giải quyết vấn đề
CH32TP1AD5UD 16

Thứ

Hai
19/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Nha Ghi

(010066)

9
Khóa

32.1

Quản trị kinh

doanh
23C1SEM60207606

Chuyên đề: Đề án

kinh doanh thực tiễn
CH32TP1AD5UD 31

Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Lê Nhật Hạnh

(009028)

10
Khóa

32.1
Tài chính 23C1THE60504201 Báo cáo chuyên đề CH32TP1FN1UD 43

Thứ

Năm
22/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Ngọc Thơ, Vũ

Việt Quảng, Phùng

Đức Nam (000498,

000666, 001146)

11
Khóa

32.1
Tài chính 23C1THE60504202 Báo cáo chuyên đề CH32TP1FN2UD 21

Thứ

Năm
22/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Ngọc Thơ,

Phùng Đức Nam

(000498, 001146)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 TP.HCM                  Trang 3/4

STT
Khóa

học
Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

12
Khóa

32.1
Tài chính 23C1THE60504203 Báo cáo chuyên đề CH32TP1FN3UD 44

Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trần Ngọc Thơ,

Phùng Đức Nam

(000498, 001146)

13
Khóa

32.1

Kinh doanh

quốc tế
23C1TRE60306001

Xu hướng thay đổi

của môi trường kinh

doanh khu vực

CH32TP1IB1UD 38
Thứ

Ba
20/02/2024 Dự án

Nguyễn Kim Thảo

(000655)

14
Khóa

32.1

Kinh doanh

thương mại
23C1CUS60305203

Quản trị quan hệ

khách hàng
CH32TP1KM1UD 30

Thứ

Bảy
24/02/2024 Dự án

Đỗ Thị Hải Ninh

(009354)

15
Khóa

32.1
Kế toán 23C1OPE60703101

Vận hành hệ thống kế

toán, thông tin kế toán

doanh nghiệp đương

đại

CH32TP1KN1UD 38
Chủ

Nhật
18/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Huỳnh Lợi (000534)

16
Khóa

32.1
Kế toán 23C1OPE60703201

Vận hành hệ thống

kiểm soát và kiểm

toán doanh nghiệp

đương đại

CH32TP1KN1UD 14
Chủ

Nhật
18/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Lê Vũ Ngọc Thanh

(001591)

17
Khóa

32.1

Tài chính

công
23C1TOP60402601

Các chuyên đề về

Đánh giá chi tiêu công

(bao hàm thẩm định

đầu tư công)

CH32TP1PF1UD 24
Thứ

Năm
22/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Bùi Thành Trung

(000058)

18
Khóa

32.1

Tài chính

công
23C1ADV61202301

Chính phủ điện tử

nâng cao
CH32TP1PF1UD 27

Thứ

Sáu
23/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Nguyễn Văn Dư

(009225)

19
Khóa

32.1

Tài chính

công
23C1ADV60402701

Bài tập lớn về phân

tích chính sách công

nâng cao

CH32TP1PF1UD 24
Chủ

Nhật
25/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Phạm Quốc Hùng

(001869)

20
Khóa

32.1

Quản lý kinh

tế
23C1INT60110101 Thực tập CH32TP1QK1UD 6

Thứ

Bảy
24/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Trương Đăng Thụy

(001086)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 02/2024 TP.HCM                  Trang 4/4

STT
Khóa

học
Ngành học Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi

Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

21
Khóa

32.1

Kinh tế và

Quản trị lĩnh

vực sức khỏe

23C1INT60106401 Thực tập CH32TP1SK1UD 13
Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Võ Tất Thắng

(001432)

22
Khóa

32.1

Quản trị bền

vững doanh

nghiệp và

môi trường

23C1SUS61701801
Chiến lược kinh

doanh bền vững
CH32TP1SM1UD 9

Thứ

Ba
20/02/2024

Tiểu luận không thuyết

trình

Dương Tuấn Kiệt

(002708)

23
Khóa

32.1

Công nghệ

thiết kế

thông tin và

truyền thông

23C1ASS60901601 Bài tập lớn CH32TP1TT1UD 18
Thứ

Ba
20/02/2024 Dự án

Ngô Tấn Vũ Khanh

(009462)